-L’immobile è privo del certificato di agibilità. 

-L’immobile è privo della certificazione energetica. 

-L’immobile è attualmente occupato. 

-Eventuali formalità, vincoli ed oneri giuridici anche condominiali saranno a carico dell’acquirente. 

PREZZO BASE ASTA 
€ 48.656,25 (quarantottomilaseicentocinquantasei/25) 

OFFERTA MINIMA 
€ 36.492,25 (trentaseimilaquattrocentonovantadue/25) 

Si precisa che l’immobile è gravato da iscrizioni e trascrizioni pregiudizievoli che verranno can-
cellate all’atto di trasferimento della proprietà dell’immobile, a cura della procedura ed a spese 
dell’aggiudicatario, pertanto l’immobile verrà venduto libero da qualsiasi gravame.